FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 021/2025
Processo Administrativo Nº: 051/2025
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  I,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
VALOR: R$1.309,84 (um mil trezentos e nove e oitenta e quatro)
OBJETO: Serviços e Taxas de Licenciamento e Registro de Veículos
O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, Leandro José
da  Silva  Santos,  autoridade  máxima  deste  Poder  Legislativo
Municipal,  de acordo com suas atribuições legais e a resolução